LA 26 et leuabis LAD | ad dominum LA | 28 decernis LACKSτ | et cueniet AS | splendet + tibi LA. | 29 erit] exaltabitur D.; om. L | oculos suos LCΣAτ Phil. Greg.] oculo suo A.; oculos cet. | 30 autem + in c || 23,1 dixit] ait ΣKSΦc | 2 sermo meus] anima mea A | 6 nolo + in A | 7 perveniet ΛΦ; superueniet L. | 9 agat ΛΣΦr Phil. Iul., cf. M] agam cet. | uertero A | 10 probabit SΦ; prouabit LACΣ. | 13 cogitationes LCADS | uoluerit hoc facit LA Iul.] uoluerit hoc fecit Phil.; uoluit hoc fecit cet. || 24,5 uigilant usque L.; uigilant itaque S.; uigilantes Φc; uigilant C | 6 oppresserint Φc; oppresserant K |

9 pupillum L; pupillo A. | expoliaverunt ACS | 12 patiatu LΣ. | 13 lumini c | illius] eius c. | 14 interfecit LAA c(ed. 1598); praem. et A | 17 arbitratur A.; arbitrat L. | in lucem LCKr | 21 et! om. Ac | 22 credit KS; redit L. | 23 abutetur LΦ | 24 eleuatus est A; et leuati sunt Φ. | subsistit A. | humiliabitur A.; humiliabunt L. | auferetur A.; auferuntur L || 25,2 concordiam] misericordiam L | 5 ~ luna etiam c. || 26,1 et respondens iob dixit L | 2 inbecillus ΣDc | 4 spiramen tuum Dr Phil., cf. M Iul.] inspiramentum C; spiramentum cet. | 6 inferus AADc |

- lum est operimentum perditioni  
 Prv 8,29; Is 40,22 7 qui extendit aquilonem super vacuum et adpendit terram super nihili  
 8 qui ligat aquas in nubibus suis ut non erumpant pariter deorsum  
 9 qui tenet vultum solii sui et expandit super illud nebulam suam  
 38,10; Prv 8,29 10 terminum circumdedit aquis usque dum finiantur lux et tenebrae  
 9,6; Is 13,13 11 columnae caeli contremescunt et pavent ad nutum eius  
 Or Man 3 12 in fortitudine illius repente maria congregata sunt et prudentia eius percussit superbum  
 13 spiritus eius ornavit caelos et obsecrante manu eius eductus est coluber tortuosus  
 14 ecce haec ex parte dicta sunt viarum eius  
 et cum vix parvam stillam sermonis eius audierimus  
 quis poterit tonitruum magnitudinis illius intueri  
 27 addidit quoque Iob adsumens parabolam suam et dixit  
 34,5 2 vivit Deus qui abstulit iudicium meum et Omnipotens qui ad amaritudinem adduxit animam meam  
 3 quia donec superest halitus in me et spiritus Dei in naribus meis  
 Is 2,22 33,31 36,41 Ps 16,4; 33,14; Prv 4,24; Sap 1,6; Sir 1,37 4 non loquentur labia mea iniquitatem nec lingua mea meditabitur mendacium  
 5 absit a me ut iustos vos esse iudicem donec deficiam non recedam ab innocentia mea  
 2,31 9 6 iustificationem meam quam coepi tenere non deseram  
 nec enim reprehendit me cor meum in omni vita mea  
 7 sit ut impius inimicus meus et adversarius meus quasi iniquus  
 8 quae enim spes est hypocritae si avarere rapiat et non liberet Deus animam eius 8,13!  
 9 numquid clamorem eius Deus audiet cum venerit super illum angustia Prv 1,27,28  
 10 aut poterit in Omnipotente delectari et invocare Deum in omni tempore  
 11 docebo vos per manum Dei quae Omnipotens habeat nec abscondam  
 12 ecce vos omnes nostis et quid sine causa vana loquimini  
 20,29; Ier 13,25 13 haec est pars hominis impii apud Deum et hereditas violentorum quam ab Omnipotente suscipient  
 20,10! Dt 28,41; Os 9,12 14 si multiplicati fuerint filii eius in gladio erunt et nepotes eius non saturabuntur pane  
 15 qui reliqui fuerint ex eo sepelientur in interitu et viduae illius non plorabunt Ps 77,64  
 16 si conportaverit quasi terram argentum et sicut lutum praeparaverit vestimenta Za 9,3  
 17 praeparabit quidem sed iustus vestietur illis et argentum innocens dividet Prv 13,22  
 18 aedificavit sicut tinea domum suam et sicut custos fecit umbraculum  
 Ps 48,18; 75,4; Sir 11,20 19 dives cum dormierit nihil secum auferet aperit oculos suos et nihil inveniet  
 20 adprehendit eum quasi aqua inopia nocte opprimet eum tempestas  
 21 tollet eum ventus urens et auferet et velut turbo rapiet eum de loco suo Ier 18,17  
 22 et mittet super eum et non parcat de manu eius fugiens fugiet  
 23 stringet super eum manus suas et sibilabit super illum intuens locum eius